
UCHWAŁA NR 1454/2022 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 1 września 2022 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania środków trwałych i pozostałych środków trwałych 
Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu na rzecz Domu Wczasów Dziecięcych w Piwnicznej - 

Zdroju. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie powiatowym (Dz.U.z 
2022 r. poz. 1526) oraz w związku z Uchwałą Nr 293/XXVIII/22 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 
6 maja 2022 r., Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu Nowosądeckiego przekazuje nieodpłatnie środki trwałe i pozostałe środki trwałe 
Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu przejęte od Zespołu Szkół i Placówek w Piwnicznej-Zdroju na 
podstawie Protokołu Nr 7/2022 Przekazania środków trwałych i pozostałych środków trwałych spisanego 
w dniu 31 sierpnia 2022 r. stanowiącego załącznik do niniejszej Uchwały na rzecz Domu Wczasów 
Dziecięcych w Piwnicznej- Zdroju. 

§ 2. Zobowiązuje się Dyrektora Wydziału Administracyjnego  Starostwa Powiatowego w Nowym 
Sączu  do dokonania czynności określonych w § 1. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Dobosz 

 

Id: EC795BB4-98A0-4A9E-A6CB-C8E93FA00AEC. Uchwalony Strona 1



Id: EC795BB4-98A0-4A9E-A6CB-C8E93FA00AEC. Uchwalony Strona 1



Id: EC795BB4-98A0-4A9E-A6CB-C8E93FA00AEC. Uchwalony Strona 2



Id: EC795BB4-98A0-4A9E-A6CB-C8E93FA00AEC. Uchwalony Strona 3



Id: EC795BB4-98A0-4A9E-A6CB-C8E93FA00AEC. Uchwalony Strona 4



Id: EC795BB4-98A0-4A9E-A6CB-C8E93FA00AEC. Uchwalony Strona 5



Id: EC795BB4-98A0-4A9E-A6CB-C8E93FA00AEC. Uchwalony Strona 6



Id: EC795BB4-98A0-4A9E-A6CB-C8E93FA00AEC. Uchwalony Strona 7



Id: EC795BB4-98A0-4A9E-A6CB-C8E93FA00AEC. Uchwalony Strona 8



Id: EC795BB4-98A0-4A9E-A6CB-C8E93FA00AEC. Uchwalony Strona 9



Id: EC795BB4-98A0-4A9E-A6CB-C8E93FA00AEC. Uchwalony Strona 10



Id: EC795BB4-98A0-4A9E-A6CB-C8E93FA00AEC. Uchwalony Strona 11



Id: EC795BB4-98A0-4A9E-A6CB-C8E93FA00AEC. Uchwalony Strona 12



Id: EC795BB4-98A0-4A9E-A6CB-C8E93FA00AEC. Uchwalony Strona 13



Id: EC795BB4-98A0-4A9E-A6CB-C8E93FA00AEC. Uchwalony Strona 14



 
UZASADNIENIE 

Na podstawie Uchwały Nr 293/XXVIII/22 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 6 maja 2022 roku w 
sprawie rozwiązania Zespołu Szkół i Placówek w Piwnicznej-Zdroju mienie Zespołu Szkół i Placówek w 
Piwnicznej-Zdroju z wyłączeniem wyposażenia należącego do Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego w 
Piwnicznej Zdroju staje się mieniem Domu Wczasów Dziecięcych w Piwnicznej- Zdroju. 
 

Id: EC795BB4-98A0-4A9E-A6CB-C8E93FA00AEC. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



